
Pachet Cartuse laser

I.D.: 89492222

Data publicarii	14.11.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.040,00 RON - 4.040,00 RON

Descriere: Cartus HP 35a - 2buc x 45 lei = 90 lei Cartus Pantum 7300 6k - 2buc x 365 lei = 730 lei Drum Pantum 7300 - 4 buc x 395 lei = 1580 lei Drum pantum 5100 - 2buc x 410 lei = 820 lei Cartus Xerox B205 - 1buc x 210 Lei = 210 lei Cartus canon 618 color - 4 buc x 125 Lei = 500 lei Cartus HP 12 a - 1 buc x 45 lei = 45 lei Cartus Brother 2312 - 1 buc x 65 lei = 65 lei
